

ИНФОРМАЦИЯ

О ЗАКУПКАХ ТОВАРОВ, РАБОТЫ, УСЛУГИ НА МАРТ 2019 г (бюджет)

Заказчик: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 41,
г.Ковров, ул.Ногина, д.54

Адрес : г.Ковров, ул. Ногина, д.54

№п/п	Наименование закупаемого товара, работы, услуги	Описание объекта закупки (качественные, технические характеристики товаров, работ, услуг, основные условия контракта) основные условия исполнения контракта, заключаемого по результатам закупки, включая требования к порядку поставки продукции, выполнению работ, оказанию услуг,	Единица измерения, количество товаров, объем работ, услуг	Сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг.	цена единицы товара, работы, услуги	общая цена контракта на указанных условиях
------	---	---	--	---	---	--

	СПИЛ ДЕРЕВЬЕВ	СМ. ПРИЛАГАЕТСЯ		с 11.03.2019 по 31.03.2019г		
--	---------------	-----------------	--	-----------------------------------	--	--

Коммерческое предложение подается по форме настоящей «Информации о закупке» с указанием предлагаемой цены.

Из коммерческого предложения должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги и общая цена контракта на условиях, указанных в Информации.

Информация о котировках цен предоставляется в письменной форме, в запечатанном конверте, исключающем возможность раскрытия информации, содержащейся в нём до окончания срока предоставления котировок цен.

Окончание срока предоставления котировок цен: **09.00 04.03.2019 г.** (по истечении полных 5 календарных дней с момента размещения настоящего запроса)

Получение коммерческого предложения не влечёт за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика

Коммерческое предложение, поданное не в соответствии с настоящей формой рассмотрению не подлежит.

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:

" " 2019 г.

" " 2019 г.

МБДОУ № 41

(наименование стройки)

**ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ
РАСЧЕТ №**

(локальная смета)

на валку деревьев

(наименование работ и затрат, наименование
объекта)

Основание: дефектная ведомость

Сметная стоимость строительных работ 45 тыс. руб.

Средства на оплату труда 9,12 тыс. руб.

Сметная трудоемкость чел. час

34,41

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 4 квартал 2018 г.

№ пп	Обосновани е	Наименование	Ед. изм.	Кол. на ед./ всего	Сметная стоимость, руб.				Кoeffици ент удорожани я
					в базисных ценах		в текущих (прогнозных) ценах		
					на единицу измерения	общая	на единицу измерения	общая	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Раздел 1.									
1	ТЕРп68-34-4 <i>Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр</i>	Валка деревьев с применением автогидроподъемника без корчевки пня породы тополь при диаметре ствола: до 100 см	1 м3 дерева	31	121,26	3759	755,49	23420	6,2303
		Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	1,11 34,41	9,07	312,1	163,47	5625	18,023
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,54 16,74					
	1. 031003	Автогидроподъемники высотой подъема 22 м	маш.час	0,54 16,74	201,86 11,6	3379,14 194,18	1040,71 208,8	17421,49 3495,31	5,1556
	2. 331601	Пила с карбюраторным двигателем	маш.час	0,43 13,33	5,09	67,85	28,05	373,91	5,511
		<i>Накладные расходы от ФОТ</i>			104%*0.7	368	104%*0.7	6639	
		<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>			60%*0.9	273	60%*0.9	4925	
		<i>Всего с НР и СП</i>				4400		34984	
2	ТССЦпг-01-01-01-043 <i>Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр</i>	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	1 т груза	22,39	3,53	79	35,53	796	10,065
		<i>НР 0%*0.7 от ФОТ</i>							
		<i>СП 0%*0.9 от ФОТ</i>							
		<i>Всего с НР и СП</i>				79		796	
3	ТССЦпг-03-21-01-050 <i>Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр</i>	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 50 км I класс груза	1 т груза	22,39	27,16	608	216,9	4856	7,986
		<i>НР 0%*0.7 от ФОТ</i>							
		<i>СП 0%*0.9 от ФОТ</i>							
		<i>Всего с НР и СП</i>				608		4856	
Итого прямые затраты по разделу						4446		29072	6,53891
В том числе (справочно):									
оплата труда рабочих						312		5625	18,0288
эксплуатация машин и механизмов						4134		23447	5,67175
в т.ч. оплата труда машинистов						194		3495	18,0155
Накладные расходы						368		6639	18,0408
Сметная прибыль						273		4925	18,0403
Итого по разделу 1									
Благоустройство (ремонтно-строительные)						4 400		34 984	7,95091
Погрузо-разгрузочные работы						79		796	10,0759

Перевозка грузов автотранспортом				608		4 856	7,98684
Итого				5 087		40 636	7,98821
Итого по разделу 1				5 087		40 636	7,98821
ИТОГИ ПО СМЕТЕ:							
Итого прямые затраты по смете				4446		29072	6,53891
В том числе (справочно):							
оплата труда рабочих				312		5625	18,0288
эксплуатация машин и механизмов				4134		23447	5,67175
в т.ч. оплата труда машинистов				194		3495	18,0155
Накладные расходы				368		6639	18,0408
Сметная прибыль				273		4925	18,0403
ВСЕГО по смете							
Благоустройство (ремонтно-строительные)				4 400		34 984	7,95091
Погрузо-разгрузочные работы				79		796	10,0759
Перевозка грузов автотранспортом				608		4 856	7,98684
Итого				5 087		40 636	7,98821
Компенсация НДС 20%(МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+0.1712*НР+0.15*СП)				809		4 364	5,39555
ВСЕГО по смете				5 896		45 000	7,63246

Составил: _____ Шаронова Т.В.
(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: _____ Смирнова С.В.
(должность, подпись, расшифровка)